

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari de reparatii generale si renovare a cantinei si a pragurilor

Valoarea de deviz 417 992,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№	Simbol	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cant-te	Valoarea, lei	
					Pe unitate	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	15,82	42,00	664,44
2.	7122010013050	Sobar	h-om	15,22	42,00	639,24
3.	7122030012940	Pietrar	h-om	129,86	42,00	5 454,12
4.	7122050013400	Zidar	h-om	0,32	42,00	13,44
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	220,06	42,00	9 242,52
6.	7123010010200	Betonist	h-om	233,11	42,00	9 790,62
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om	130,20	42,00	5 468,40
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	99,18	42,00	4 165,56
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	3,40	42,00	142,80
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	550,19	42,00	23 107,98
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	19,10	42,00	802,20
12.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	56,94	42,00	2 391,48
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	13,15	42,00	552,30
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	111,82	42,00	4 696,44
15.	7422010060100	Timplar	h-om	1 015,95	42,00	42 669,90
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	28,03	42,00	1 177,26
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	122,51	42,00	5 145,42
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	289,15	42,00	12 144,30
		Total				128 268,42

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	5,00	13,90	69,50
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	9,89	240,00	2 373,60
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	5,21	240,00	1 250,40
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat 0,0-3,0 mm	m3	8,86	186,00	1 647,96
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat 0,0-7,0 mm	m3	5,64	186,00	1 049,04
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,23	15,00	153,45
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,14	2 400,00	336,00
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,37	3 100,00	4 247,00
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,14	3 100,00	434,00
10.	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,17	3 100,00	527,00
11.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 672,56	0,10	167,26
12.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice	m2	4,20	1 350,00	5 670,00
13.	2051142950711	Dibluri pt fixarea profilurilor metalice K-6*40	buc	63,01	0,35	22,05
14.	2320187315789	Decofrol	kg	8,21	19,50	160,10
15.	2413217300101	Clema de legatura	buc	1,92	1,68	3,23
16.	2430116103800	Vopsea Adeplast MistMex	kg	81,32	18,50	1 504,42

17.	24302261000001	Fuga	kg	39,31	23,50	923,79
18.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	7,35	20,84	153,17
19.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	40,79	3,27	133,38
20.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,72	132,00	95,04
21.	2513206621601	Banda de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	127,29	0,85	108,20
22.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2" L-500mm	buc	6,03	47,50	286,43
23.	2521216700540	Teava PPR PN-16 D-mm	m	11,24	12,35	138,81
24.	2521216717050	Teava din material plastic	m	3,69	23,50	86,72
25.	2521216720160	Teava din material plastic pt canalizare PP-50mm	m	12,77	13,90	177,50
26.	25212167201601	Teava din material plastic pt canalizare PP-110mm	m	30,90	27,17	839,55
27.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale	m2	43,27	55,00	2 379,85
28.	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	7,72	1,95	15,05
29.	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	11,02	1,56	17,19
30.	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	1,10	1,68	1,85
31.	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	4,96	2,13	10,56
32.	2523156715300	Manson D-50mm	buc	2,00	23,50	47,00
33.	25231567153001	Manson D-110mm	buc	2,00	29,50	59,00
34.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	51,25	1,56	79,95
35.	2523156721037	Cot, mufa dubla din material plastic pt canalizare	buc	8,00	8,90	71,20
36.	25231567210371	Cot, mufa dubla din material plastic pt canalizare	buc	4,00	23,32	93,28
37.	2622102438000	Lavoar	buc	6,21	550,00	3 415,50
38.	2651122100270	Ciment portland alb	kg	337,28	3,73	1 258,05
39.	2651122100402	Ciment metalurgic M400	kg	2 740,40	1,42	3 891,37
40.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	12,23	2,10	25,68
41.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 160,85	1,43	1 660,02
42.	2661112800700	Placi de gresie 345x345mm (pt interior)	m2	89,40	95,00	8 493,00
43.	266111280070005	Placi de gresie 330x330mm (pt exterior)	m2	127,72	129,00	16 475,88
44.	26611128007001	Placi de ceramica 20*30	m2	85,30	77,00	6 568,10
45.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	84,95	78,30	6 651,58
46.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	30,38	71,10	2 160,02
47.	2662102701000	Placi ghips-carton 250*125* 12.5mm	m2	176,44	26,10	4 605,08
48.	2663102100000	Beton M150	m3	23,43	980,00	22 961,40
49.	2663102100001	Beton clasa M150	m3	7,12	980,00	6 977,60
50.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	6,95	0,00	0,00
51.	2664102102013	Adeziv pt lucrari de placaj	kg	309,42	2,37	733,33
52.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	101,65	4,00	406,60
53.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,67	12,50	8,38
54.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. de 8 mm	kg	396,80	11,00	4 364,80
55.	2710703520284	Profil de ghidaj U-100	m	48,10	14,89	716,21
56.	2710703520285	Profil de suport C-100	m	92,42	22,80	2 107,18
57.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	11,02	15,00	165,30
58.	2722103107001	Conductor de cupru VVGng-3*2.5	m	49,03	12,85	630,04
59.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	10,26	29,60	303,70
60.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,72	19,80	73,66
61.	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	6,20	19,80	122,76
62.	2746167335100	Priza	buc	6,12	26,80	164,02
63.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	6,00	2,92	17,52
64.	2822115708000	Element de sustinere	buc	747,04	2,68	2 002,07
65.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	292,77	31,20	9 134,42
66.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	119,87	20,40	2 445,35
67.	2873122005315	Plasa sirma zincata 16,0 x 0,6 x 1500	kg	47,12	33,00	1 554,96
68.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	17,10	18,90	323,19
69.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	15 386,00	0,01	153,86
70.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal 4.2*16 mm	buc	533,09	0,18	95,96
71.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	8 394,40	0,16	1 343,10

72.	2874115833876	Suruburi pe metal 3.5*35 mm	buc	1 236,32	0,12	148,36
73.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	12,00	0,39	4,68
74.	2874115836911	Suruburi pentru lemn 4 x 20 mm, alama	buc	10,00	0,42	4,20
75.	28741158934681	Diblu K-6.*80	buc	12,00	0,95	11,40
76.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	6,15	46,50	285,98
77.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	6,15	48,90	300,74
78.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	9,36	3,50	32,76
79.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii	buc	12,00	6,80	81,60
80.	2875274400501	Corp de iluminat ASR 4*18	buc	9,36	268,00	2 508,48
81.	2875276305105	Conector	buc	385,39	4,56	1 757,38
82.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	6,03	365,00	2 200,95
		Total				144 678,75

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,61	220,00	794,20
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna	h-ut	1,81	195,00	352,95
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	6,47	135,00	873,45
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,73	15,00	130,95
5.	2922140007000	Macara	h-ut	6,24	190,00	1 185,60
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc	h-ut	0,66	260,00	171,60
7.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,17	220,00	37,40
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	13,38	20,00	267,60
9.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	6,47	25,00	161,75
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200	h-ut	2,53	35,00	88,55
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,92	15,00	58,80
		Total				4 122,85

Total:

Cheltuieli directe	lei	277 070,02
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	28 860,39
Transport	7,00 %	10 127,51
Cheltuieli de regie	7,00 %	22 124,06
Total	100,00 +	338 181,98
Beneficiul de deviz	3,00 %	10 145,46
Total	100,00 +	348 327,44
TVA	20,00 %	69 665,48

Total deviz:

417 992,92

Intocmit

(Parvan V.)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)